TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA RĂNG HÀM MẶT	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               Số:  210 /TB-ĐHYDCT.RHM                                             Cần Thơ, ngày  11   tháng  12   năm 2020

THÔNG BÁO
Xét duyệt đề tài sinh viên NCKH cấp cơ sở năm học 2020 - 2021

Căn cứ vào thông báo số 1885/TB-ĐHYDCT ngày 09/12/2020 về việc xét duyệt đề tài KH&CN cấp Cơ sở năm học 2020-2021;
Căn cứ vào quyết định số 1079/QĐ-ĐHYDCT ngày 29/09/2017 về việc ban hành Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên Trường Đại học Y Dược Cần Thơ”
	     Khoa Răng Hàm Mặt thông báo đến sinh viên các năm thứ hai đến năm thứ năm tiến hành thực hiện đề tài NCKH cấp cơ sở năm học 2020-2021 như sau:
· [bookmark: _GoBack]Định mức chi hỗ trợ đề tài NCKH sinh viên cấp cơ sở: 5.000.000đ
Quy trình cụ thể như sau:
1. Xét duyệt đề xuất, đề cương:
· Sinh viên gởi đề xuất nghiên cứu đề tài NCKH cấp cơ sở, Hạn chót: 15/12/2020
· Tổ chức họp xét duyệt đề xuất nghiên cứu, 15h ngày 18/12/2020
· Sinh viên hoàn thiện hồ sơ thông qua Hội đồng Khoa lúc 13h ngày 21/12/2020.
              (Trình bày bằng Power Point, thời gian: 8-10 phút)
Hồ sơ gồm:
- 	Phiếu đề xuất đề tài KH&CN cấp Cơ sở ( Mẫu 01- KHCN-PĐX);
- 	Thuyết minh đề tài  (Mẫu 02- KHCN-TMĐT);
- 	Dự trù kinh phí (Mẫu 03- KHCN-DTKPĐT);
2. Thông qua Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học:
	Tất cả các đề tài nghiên cứu liên quan đến con người sau khi được xét duyệt đề cương tại các Khoa, chủ nhiệm đề tài nộp hồ sơ để thông qua Hội đồng Đạo đức trong nghiên cứu y sinh học theo đúng trình tự qui định của Hội đồng, hạn chót ngày 24/12/2020.
· Sinh viên và cán bộ hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ gởi hồ sơ về:
			VP. Khoa: Ths. Bùi Thị Ngọc Mẫn, hạn chót ngày 25/12/2020.
· Dự trù kinh phí từng đề tài (Mẫu 03- KHCN-DTKPĐT);
· Phiếu chấp thuận của Hội đồng Đạo đức trong nghiên cứu y sinh học (có thể bổ sung)
Lưu ý:  Cán bộ hướng dẫn chính đề tài sinh viên còn đang thực hiện đề tài cũ phải hoàn tất việc nghiệm thu đề tài trước khi đăng ký hướng dẫn đề tài mới.
                  Các biểu mẫu tham khảo website Khoa/Trường.
	       Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ: Ths. Mẫn - Trợ lý NCKH-HTQT

Nơi nhận:							TRƯỞNG KHOA
	- Các Bộ môn thuộc khoa						 (Đã ký)
	- Lưu: VP. Khoa
								      PGS.TS. Trương Nhựt Khuê